
岐阜

先生各位

  謹啓　時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、

厚くお礼申し上げます。

　さて、下記に掲げる検査項目の9月の連休時期の検査受付に関しまして、

ご案内いたします。

  何卒ご了承賜りますようお願い申し上げます。

 謹白

■受託不可項目及び受託不可日

案内書 項目コード

掲載頁 統一コード

ご不明な点等ございましたら貴院担当もしくは当社お客様窓口までお申し付けください。

2020年9月

Ｎｏ．2020-40

記

検査項目 受託不可期間

9月の連休時期に関する業務日程のお知らせ

血液疾患G分染法

131 ９/１７（木）～９/２２（火）

2602
8B200

2606
8B220

先天異常G分染法
予約 

予約 


